



شرکت: <b>سیمان هگمتان</b>	سرمایه ثبت شده: <b>502,900</b>
نماد: <b>سهگمت</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539425</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/04/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/10/30</b>	وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۵,۹۶۳	۵۹,۸۴۲	(۸۵)	برداختنی‌های تجاری	۳۹,۰۰۰	۵۹,۸۴۲	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۳۹۴,۰۳۵	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۵۳۰,۸۸۰	(۷)
دریافتنی‌های تجاری	۴۴۳,۸۵۷	۵۳,۹۶۲	۲۱	مالیات پرداختنی	۳۶۶,۳۱۶	۲۹,۷۱۸	۸۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹۵,۴۵۲	۱۶,۹۶۷	۵۵۴	سود سهام برداختنی	۱۴,۵۸۵	۵۴,۶۰۵	(۶۹)
موجودی مواد و کالا	۷۰۸,۲۸۱	۶۸۱,۴۹۱	۲	تسهیلات مالی	۶۹۳,۷۳۳	۷۷۲,۴۸۲	(۱۲)
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱۲۳,۸۳۹	۰	(۷)	ذخایر	۱۲۳,۵۹۹	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۰۳,۵۲۴	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۲۸,۲۰۸	۱۷۱
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۷۷,۳۹۲	۱,۲۴۶,۲۲۳	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۸۵,۱۷۸	۱,۴۰۹,۸۲۱	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۷۳۳	۰	(۳۷)	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۹۳,۶۳۱	۰	۲	برداختنی‌های بلندمدت	۴۸۳,۲۱۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۳,۵۵۹	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۳۳,۵۵۹	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۲۳,۴۸۲	۱,۰۶۵,۵۵۰	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۶۵,۵۵۰	۹۶,۷۴۰	۶
سایر دارایی‌ها	۶,۹۰۹	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶,۹۰۹	۹۶,۷۴۰	۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۵۷۸,۳۱۵	۱,۵۹۱,۶۰۱	(۱)	جمع بدهی‌ها	۱,۵۹۱,۶۰۱	۱,۵۸۱,۹۱۸	(۴)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۵۰۳,۹۰۰	۵۰۳,۹۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۰,۳۹۰	۵۰,۳۹۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۲۰۸,۷۳۹	۲۰۸,۷۳۹	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۳۸	۴۹۳,۹۷۷	۶۸۱,۰۱۱	سود (زیان) انباشته			
۱۵	۱,۲۵۵,۹۰۶	۱,۴۴۳,۹۴۰	جمع حقوق صاحبان سهام			
۴	۳,۸۳۷,۸۳۴	۳,۹۵۵,۷۰۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۳,۸۳۷,۸۳۴	۳,۹۵۵,۷۰۷
						جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱		۱۳۹۷/۱۰/۳۰
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۸۳,۸۰۶	۶۳۶,۴۸۱	۸۶	۱,۴۲۷,۸۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۲۷,۷۸۶)	(۴۵۳,۳۴۸)	۶۱	(۹۶۳,۳۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۴۵۵,۰۲۰	۱۸۳,۱۳۳	۱۴۸	۴۶۵,۵۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷۶,۱۵۱)	(۵۹,۹۰۹)	۱۹۴	(۱۴۷,۹۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵۶	۰	--	۳۳,۳۱۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۳,۳۰۶)	(۸,۳۸۸)	۵۹	(۲۳,۵۴۹)
سود (زیان) عملیاتی	۲۶۵,۸۱۹	۱۱۴,۹۲۶	۱۳۱	۳۲۸,۳۳۱
هزینه‌های مالی	(۸۸,۸۷۳)	(۸۵,۶۴۷)	۴	(۱۶۸,۶۷۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۵,۴۶۷	۴۱۹	۱۳,۱۲۸	۱,۲۰۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۱۳۹	۱,۴۰۸	(۹۱)	۹,۰۵۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۳,۵۴۳	۳۱,۱۱۶	۶۴۷	۱۶۹,۹۱۴
مالیات بر درآمد	(۲۹,۹۱۹)	(۳,۳۷۱)	۸۱۵	(۱۵,۳۰۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۳,۶۲۴	۲۷,۸۴۵	۶۳۸	۱۵۴,۶۱۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۰۳,۶۲۴	۲۷,۸۴۵	۶۳۸	۱۵۴,۶۱۰
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۴۲۹	۲۰۸	۱۰۶	۶۰۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	(۲۶)	(۱۵۳)	(۸۳)	(۲۹۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۰۳	۵۵	۶۳۳	۳۰۷
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	۳۰۳,۶۲۴	۲۷,۸۴۵	۶۳۸	۱۵۴,۶۱۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۹۳,۹۷۷	۴۴۵,۴۷۹	۱۱	۴۴۵,۴۷۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

۴۴۵,۴۷۹	۱۱	۴۴۵,۴۷۹	۴۹۳,۹۷۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۶,۱۱۲)	(۸۵)	(۱۰۶,۱۱۲)	(۱۵,۵۹۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۳۹,۳۶۷	۴۱	۳۳۹,۳۶۷	۴۷۸,۳۸۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۹۳,۹۷۷	۸۵	۳۶۷,۲۱۲	۶۸۱,۰۱۱	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۹۳,۹۷۷	۸۵	۳۶۷,۲۱۲	۶۸۱,۰۱۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۰۷	۶۳۳	۵۵	۴۰۳	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۰۲,۹۰۰	.	۵۰۲,۹۰۰	۵۰۲,۹۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <input type="button" value="واقعی"/> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> <input type="button" value="حسابرسی شده"/> </div>	درصد تغییرات	حسابرسی شده	شرح
---	--------------	-------------	-----

دلایل تغییر اطلاعات نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰						تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال								
فروش داخلی:																	
سیمان فله	تن	سایر	۳۳۳,۵۶۸	۳۱۸,۷۳۸	۶۸۵,۰۷۲	۹۹۹,۷۵۹.۱۵	۶۸۴,۹۰۷	(۴۵۶,۳۳۴)	۲۳۸,۵۸۳	۴۰۱,۷۷۷	۱,۱۳۰,۱۵۱.۸	۴۵۴,۰۶۹	(۳۰۸,۰۹۹)	۱۴۵,۹۷۰	۲۵۰,۰۰۰		
سیمان	تن	سایر	۲۱۶,۹۱۲	۲۴۰,۰۲۸	۴۲۷,۱۸۳	۱,۳۳۱,۱۹۸.۳۴	۵۲۵,۹۴۷	(۳۹۴,۷۰۶)	۱۳۱,۳۴۱	۲۶۳,۶۰۹	۱,۴۹۹,۳۱۹.۰۷	۳۹۵,۳۳۴	(۲۸۹,۵۹۸)	۱۰۵,۶۳۶	۲۵۰,۰۰۰		

پاکتی															
کلینکر	تن	نرخ بازار	۵۹,۴۶۱	۴۵,۶۷۲	۷۷,۲۳۶	۷۵۷,۱۳۷.۶۸	۵۸,۵۵۴	(۳۸,۶۴۹)	۱۹,۹۰۵	۷۵,۹۷۳	۷۰۸,۹۷۱.۷۳	۵۳,۸۶۲	(۴۴,۶۱۱)	۹,۲۵۱	۷۴,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۶۰۸,۹۴۱	۶۰۴,۴۳۸	۱,۱۸۹,۵۹۱		۱,۲۶۹,۴۰۸	(۸۸۹,۶۷۹)	۳۷۹,۷۳۹	۷۴۱,۳۵۸		۹۰۳,۱۶۵	(۶۴۳,۳۰۸)	۲۶۰,۸۵۷	۶۷۴,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان فله	تن	سایر	۶۲۹	۵۰۴	۲,۳۸۱	۱,۲۸۴,۶۶۹.۳۱	۴,۳۱۵	(۲,۱۸۵)	۲,۰۳۰	۰		۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتی	تن	سایر	۴۳,۳۹۱	۳۰,۹۰۰	۶۰,۲۶۷	۷۴۶,۵۹۴.۳۳	۴۴,۹۹۵	(۳۵,۴۸۲)	۹,۵۱۳	۰		۰	۰	۰	۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۱,۲۸۵	۶۳۹	۶۹,۹۸۱	۱,۵۶۰,۷۶۶.۴۹	۱۰۹,۳۳۴	(۳۴,۹۷۳)	۷۴,۳۵۱	۱۴۵,۵۶۴	۱,۹۳۱,۰۸۶.۳۶	۳۷۹,۶۴۱	(۸۵,۴۷۸)	۱۹۴,۱۶۳	۱۵۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۴۵,۳۰۵	۳۳,۰۴۳	۱۳۳,۵۳۹		۱۵۸,۴۳۴	(۷۳,۶۴۰)	۸۵,۷۹۴	۱۴۵,۵۶۴		۳۷۹,۶۴۱	(۸۵,۴۷۸)	۱۹۴,۱۶۳	۱۵۰,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۶۵۴,۳۴۶	۶۳۶,۴۸۱	۱,۳۳۳,۱۳۰		۱,۴۳۷,۸۴۳	(۹۶۲,۳۱۹)	۴۶۵,۵۳۳	۸۸۶,۹۳۳		۱,۱۸۳,۸۰۶	(۷۳۷,۷۸۶)	۴۵۵,۰۳۰	۸۳۴,۰۰۰

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۰/۳۰	۱۳۹۴/۱۰/۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
مبلغ فروش	۱,۷۷۶,۱۹۵	۱,۴۱۶,۶۳۳	۱,۲۸۳,۱۱۹	۱,۴۰۸,۸۷۹	۱,۴۳۷,۸۴۳	۱,۱۸۳,۸۰۶	۱,۴۵۴,۹۹۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۳۴,۳۹۹)	(۱,۰۳۲,۳۳۶)	(۸۹۹,۸۹۹)	(۸۵۹,۸۵۳)	(۹۶۲,۳۱۹)	(۷۳۷,۷۸۶)	(۸۳۷,۱۵۷)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱. اصلاح کمی و کیفی سبد محصولات تولیدی منطبق با خواست بازار ۲. ایجاد انضباط در رفتار با بازار. ۳. طراحی و اجرای آمیزه بازار یابی و تبلیغات ۴. توسعه فعالیتها و برنامه های بخش تحقیقات بازار

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۴۶,۱۹۱	۱۷۰,۷۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۵۸,۳۵۵	۳۳,۴۰۳
سربارتولید	۸۴۳,۲۷۳	۵۱۱,۸۵۵
جمع	۱,۱۴۷,۸۱۸	۷۱۵,۰۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۷,۵۰۰)	(۴,۳۱۰)
جمع هزینه های تولید	۱,۱۴۰,۳۱۸	۷۱۰,۸۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۱۴,۱۸۷	۳۸۹,۹۹۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۸۹,۹۹۳)	(۳۷۶,۸۵۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۶۴,۵۱۲	۷۳۲,۹۷۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰,۸۸۰	۱۳,۰۷۳

موجودی کلای ساخته شده پایان دوره	(۱۳,۰۷۳)	(۹,۲۵۷)
بهای تمام شده کلای فروش رفته	۹۶۲,۳۱۹	۷۳۷,۷۸۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۶۲,۳۱۹	۷۳۷,۷۸۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۲۲,۳۵۰	۵۸۴,۹۲۱.۷	۱۳,۰۷۳	۳۹۲,۹۲۷	۷۷۴,۴۰۰.۸۴	۳۰۴,۲۸۳	۰	۰	۰	۴۰۱,۷۷۷	۷۶۶,۸۴۰.۸۱	۳۰۸,۰۹۹	۱۳,۵۰۰	۶۸۵,۷۰۳.۷	۹,۲۵۷	
۰	۰	۰	۲۶۲,۶۰۹	۱,۰۹۸,۵۸۹.۲	۲۸۹,۵۹۸	۰	۰	۰	۲۶۲,۶۰۹	۱,۰۹۸,۵۸۹.۲	۲۸۹,۵۹۸	۰	۰	۰	
۰	۰	۰	۲۳۱,۵۳۶	۵۸۷,۲۱۳.۸۲	۱۳۰,۰۸۹	۰	۰	۰	۲۳۱,۵۳۶	۵۸۷,۲۱۳.۸۲	۱۳۰,۰۸۹	۰	۰	۰	
جمع کل	۱۳,۰۷۳	۷۳۷,۷۸۶	۷۳۳,۹۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۳۳,۹۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
۴۷۳,۲۴۰	۵۱,۷۰۷.۲۸	۲۴,۴۷۰	۵۴۸,۲۴۱	۸۱,۷۹۰.۶۷	۴۴,۸۴۱	۶۸۵,۸۰۴	۴۵,۸۳۶	۴۵,۱۵۰	۳۳۵,۶۷۷	۷۱,۹۷۶.۹۳	۲۴,۱۶۱	تن	سنگ آهک
۱۳۷,۳۶۵	۲۵,۵۱۱.۲۳	۴,۸۷۸	۴۰۱,۶۷۳	۴۴,۷۸۵.۱۹	۱۷,۹۸۹	۴۴۰,۵۳۳	۴۳,۰۲۸	۱۸,۵۱۴	۹۸,۵۱۶	۴۴,۱۸۵.۷۳	۴,۳۵۳	تن	مارل (خاک رس)
۱۲,۷۹۱	۴۷۷,۳۶۶.۹	۶,۱۰۶	۲۳,۲۱۸	۵۲۵,۳۸۰.۳۹	۱۲,۴۸۴	۲۶,۶۲۰	۵۰۵,۴۳۶	۱۳,۴۵۵	۹,۴۸۹	۵۴۱,۱۵۲.۹۱	۵,۱۳۵	تن	سنگ آهن
۱۶,۴۰۱	۲۶۹,۲۵۱.۸۷	۴,۴۱۶	۳۲,۹۰۱	۳۰۵,۷۵۰.۸۴	۷,۰۰۲	۳۲,۶۸۲	۲۸۲,۰۸۱	۹,۲۱۹	۶,۶۲۰	۳۳۲,۱۷۵.۲۳	۲,۱۹۹	تن	سنگ گچ
۴۰,۳۵۴	۲۵۷,۶۳۴.۹۳	۱۴,۴۳۲	۲,۶۴۴	۳۶۸,۷۵۹.۴۶	۹۷۵	۱۵,۲۷۶	۲۵۸,۳۴۰	۵,۴۷۴	۲۷,۷۲۲	۲۵۸,۳۰۷.۴۸	۹,۹۲۳	تن	سیلیس
۱۱۹,۰۰۰	۸۴۰.۳۴	۱۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۱,۱۹۷	۱۴	۱۰۷,۰۰۰	۸۰۳.۷۴	۸۶	عدد	پاکت کاغذی
۱,۸۸۲,۷۷۰	۱۲,۵۳۷.۲۸	۲۳,۶۰۵	۴,۶۸۵,۲۳۰	۱۵,۱۳۷.۷۸	۷۰,۹۲۴	۵,۲۶۶,۵۶۰	۱۴,۹۹۲	۷۸,۹۵۶	۱,۳۰۱,۴۴۰	۱۱,۹۶۵.۹۸	۱۵,۵۷۳	عدد	پاکت پلاستیکی
۸,۰۳۴	۲۰۴,۱۳۳.۴۴	۱,۶۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۴,۱۳۳.۴۴	۱,۶۴۰	عدد	جامبوگ
۲,۶۸۹,۹۵۵	۱,۴۰۸,۹۸۲.۴۶	۷۹,۶۴۷	۵,۶۸۴,۰۰۷	۱,۳۵۱,۶۰۴.۳۳	۱۵۴,۲۱۵	۶,۴۷۹,۴۶۴	۱,۲۶۹,۹۱۰	۱۷۰,۷۸۲	۱,۸۹۴,۴۹۸	۱,۵۶۴,۷۰۰.۴۲	۶۲,۰۸۰	جمع مواد اولیه داخلی:	

مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل	۶۳,۰۸۰		۱۷۰,۷۸۲		۱۵۴,۲۱۵		۷۹,۶۴۷						

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴۵,۵۵۶	۱۸۸,۹۲۸	۱۸۵,۱۵۶	۵۵,۸۹۶	۳۳,۶۴۸	۳۱,۲۴۱
هزینه استهلاک	۶۳,۵۹۲	۳۱,۵۸۱	۳۰,۸۰۵	۸۰۹	۲۶۳	۵۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۷۱,۲۲۹	۱۳۵,۹۵۴	۱۳۷,۴۲۴	۱,۲۰۱	۷۲۱	۷۴۳
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۷۱۴	۹۴۵	۱,۱۱۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۰,۳۶۲	۹,۹۲۲	۱۰,۶۷۶	۴۸,۰۳۷	۱۲۴,۷۰۲	۱۷۹,۶۰۹
سایر هزینه ها	۱۴۲,۵۲۳	۱۴۵,۴۵۹	۱۲۱,۰۶۰	۴۰,۲۰۳	۱۵,۸۷۱	۲۱,۰۲۹
جمع	۸۴۳,۲۷۲	۵۱۱,۸۵۵	۴۸۵,۱۲۱	۱۴۷,۹۶۰	۱۷۶,۱۵۰	۲۳۴,۲۶۳

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	با توجه به ابلاغیه انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان مبنی بر افزایش نرخ های فروش از تاریخ ۹/۰۴/۱۱، پیش بینی می گردد نرخ های فروش شش ماهه دوم نسبت به شش ماهه اول حدود ۱۵ درصد افزایش یابد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	با توجه به اینکه نرخ های خرید دو ماه اول سال مطابق نرخ های سال گذشته بوده، پیش بینی می گردد که نرخ های خرید نسبت به شش ماه گذشته به طور میانگین ۱۰ درصد رشد یابد

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	پیش بینی می گردد هزینه ها به طور متوسط ۱۰ درصد نسبت به شش ماه گذشته افزایش یابد.
---------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۰/۳۰
-----	------------	------------	-------------------

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۰	۵۸	۶۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۹۰	۳۸۵	۳۳۷

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۰/۳۰		۱۳۹۸/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۷۵۸,۷۹۸	۳۳,۵۱۴	۷۵۸,۸۹۸	۳۳,۵۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۳,۷۶۰	۲,۹۷۳	۲۳,۷۶۰	۲,۱۱۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دینار عراق	۴,۰۰۰	۱	۴,۰۰۰	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۲۵۵,۴۵۱	۵۵,۰۰۰	۲۵۵,۴۵۱	۵۵,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	پیش بینی می گردد هزینه ها به طور متوسط ۱۰ درصد نسبت به شش ماه گذشته افزایش یابد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت برنامه ای در خصوص طرح های توسعه ای ندارد

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	
صنایع سیمان نهاوند	۵۱.۳۱	۳۷۱,۰۸۶	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۵۱.۳۱	۴۳۱,۰۸۶	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
سیمان تهران	۰.۵۲	۳۶,۸۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۱	۷,۱۶۹	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
سیمان ایلام	۰.۵۷	۱۲,۰۴۲	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۰.۱	۲,۱۰۹	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
صنایع سیمان گیلان سبز	۱۰.۲۷	۵۸,۹۳۹	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۱۰.۲۷	۵۸,۹۳۹	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
پریفاب	۱۰	۲,۳۰۴	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۱۰	۲,۳۰۴	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد

توسعه صادرات صنعت سیمان	۱.۳۶	۱,۹۰۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱.۳۶	۱,۹۰۴	۰	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰.۳۸	۱۲۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۳۸	۱۲۸	۰	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
حمل و نقل پویا مانشت بار ایلام	۲.۵	۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰	۲.۵	۳۱	۰	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰.۵۵	۶۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۵۵	۶۱	۰	شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری را دارد

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت قصد نگهداری سرمایه گذاری های فوق را دارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سود تسعیر ارز	۳۳,۳۶۶	۱۵۶
مشوق صادراتی	۱۰,۰۵۱	۰
جمع	۳۳,۳۱۷	۱۵۶

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
زیان تسعیر ارز	۰	۰
هزینه های جذب نشده	۷,۵۰۰	۴,۳۱۰
ذخیره بیمه	۱۵,۰۴۹	۰
ذخیره حقوق دولتی	۰	۸,۹۸۱
سایر	۰	۱۵
جمع	۲۳,۵۴۹	۱۳,۳۰۶

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۸۸,۸۷۳	۰	۶۸۱,۴۹۱	۰	۰	۶۸۱,۴۹۱	۷۷۲,۴۸۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان



دوره جمع			۷۷۲,۴۸۲	۶۸۱,۴۹۱			۰	۶۸۱,۴۹۱	۰	۸۸,۸۷۲
							انتقال به دارایی			۰
							هزینه مالی دوره			۸۸,۸۷۲

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد مطابق روال سال های اخیر کلیه تسهیلات موجود را پس از تسویه مجدداً تمدید نماید

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ پیش بینی می گردد با پرداخت به موقع تسهیلات هزینه مالی در ۶ ماهه آتی نسبت به شش ماهه اول سال کاهش یابد

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سود سهام	۰	۹۵۲
سود سپرده های بانکی	۱,۲۰۹	۵۸۰
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۵۳,۹۲۵
جمع	۱,۲۰۹	۵۵,۴۶۷

### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۴۵۸	۰
سود حاصل از فروش اقلام و لوازم	۶,۲۵۲	۰
سود ناشی از اعمال ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید	۰	۰
سایر اقلام	۲,۳۴۲	۱۲۹
جمع	۹,۰۵۲	۱۲۹

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹۳,۹۷۷	۱۳۵,۷۸۳	۱۵۴,۶۱۰	۱۵,۵۹۰	۹۰

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ و جهت رسیدگی به حسابرس ارائه نموده است. ۱- طی دوره مالی مورد گزارش طی قراردادی ساختمان نیمه کاره واقع در خیابان مهدیه همدان به مبلغ ۱۶۶,۵۰۰ میلیون ریال به فروش رسید که به دلیل عدم ایفای تعهدات توسط خریدار قرارداد مذکور در تاریخ تهیه این گزارش فسخ گردید. شرکت همچنان در صدد فروش ساختمان مذکور می باشد ۲- شرکت در نظر دارد از محل سود انباشته اقدام به افزایش سرمایه به میزان ۵۵ درصد نماید که در این راستا گزارش توجیهی تهیه و جهت رسیدگی به حسابرس ارائه نموده است.

### سایر توضیحات با اهمیت

موضوع وصول بدهی شرکت سیمان مچان عمان عمدتاً از طریق هلدینگ شرکت گسترش صنایع معدنی کاوه پارس پیگیری گردیده و در این خصوص نیز از مشاوران حقوقی معرفی شده استفاده گردیده است، لیکن هنوز اقدامات

صورت گرفته منجر به نتیجه نگردیده و با توجه به دستور اخیر هلدینگ کاوه پارس جهت پیگیری مستقیم حقوقی از طرف شرکت های گروه، در بدو امر نسبت به برگشت چک تضمینی دریافتی از شرکت مذکور در بانک صادرات شعبه عمان اقدام و مقرر است از طریق عقد قرارداد با وکیل، موضوع مورد بررسی مجدد و پیگیری قرار گیرد. موضوع وصول بدهی شرکت Solo Bay از طریق صدور اجرائیه بر روی سند رهنی ملک واقع در رامسر در دست پیگیری بوده که به محض دریافت گزارش ارزیابی هیئت سه نفره کارشناسی ملک مورد نظر، درخواست برگزاری مزایده نوبت اول انجام خواهد گرفت.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»